Câmara Municipal de Viana
 Plenário João Paulo II

 Gabinete do Vereador Joilson Broedel

 Indicação n. 011/2024

 Viana, ES 21 de outubro  de 2024

 Assunto  : sugere cursos no período noturno e com apoio de cuidadores.

 Com  base  no  art.  178  do  Regimento  Interno  desta  Casa  de  Leis,  indico  ao  Sr.  Prefeito  Municipal  de
 Viana  em  que  sugere  cursos  ofertados  pelo  Executivo  e  suas  respectivas  secretarias,  no  período
 noturno e com apoio de cuidadores.

 Fundamento do pedido :

 Vossa Excelência,

 Considerando  a  importância  dos  cursos  ofertados  pela  Escola  de  Beleza,  que  sejam  ampliados  no

 período  noturno  e  que  posteriormente  com  as  Secretarias  de  Desenvolvimento  Econômico  e

 Educação  no  trabalho  de  parceria.  Além  do  apoio  às  famílias  e/ou  mães  que  tenham  devida

 assistência  de  cuidadores  durante  a  participação  e  demais  práticas  de  atividades  dos  cursos  na  sua

 realização.

 Certo de sua atenção,

 Joilson Broedel
 Presidente da Câmara Municipal de Viana

 Avenida Florentino Avidos, n. 40, Centro, Viana/ES
 Contato: presidencia@camaraviana.gov.br (27) 3255-2955 / (27) 3255-2769

 Página  1  /1 Autenticar documento em https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200300036003700390038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200300036003700390038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200300036003700390038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200300036003700390038003A005000

Assinado eletronicamente por Joilson Broedel em 22/10/2024 14:36

Checksum: C7F2EECBF553B08F5D6347DD922FCF6CE2A247AE28FEBD912C0B0BD9338916A2

Autenticar documento em https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200300036003700390038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.